Audivit Iesus quia eiecerunt eum foras et, cum invenisset eum, dixit ei: «Tu credis in Filium hominis?». Respondit ille et dixit: «Et quis est, Domine, ut credam in eum?». Dixit ei Iesus: «Et vidisti eum; et, qui loquitur tecum, ipse est». At ille ait: «Credo, Domine!».

Verbum Domini.

Textos bíblicos:

Sagrada Biblia. Versión oficial

© 2011 Conferencia Episcopal Española, Madrid

Proyecto y realización:

© 2020 Studium Generale Ambrosianum – Milano

Todos los derechos reservados.